Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobierno Locales

Vallecillo, FRANCISCO MORAZAN Balance General
EJERCICIO: 2022
Honduras C.A.
USUARIO: FATIMA.MENDEZ Forma 12
PERIODO: MES DE OCTUBRE Moneda: Lempiras (L)

ESTADO: APROBADO
Descripcion
ACTIVO
1.1 400-BIENES CAPITALIZABLES
413 Terrenos
416 Edificios
1.2 420-MAQUINARIA,EQUIPO DE OFICINA Y OTROS
421 Mobiliario y equipo de Oficina
1.3 440-EQUIPO DE CONSTRUCCI(')N, TRANSPORTE E INDUSTRIALES
441 Maquinaria de Construccion
442 Equipo de Transporte
servicios Publicos
14 460-CONSTRUCCI()N, ADICION Y MEJORAS DE EDIFICIOS Y OBRAS
CONSTRUCCION, ADICION, Y MEJORAS DE EDIFICIOS Y OBRAS
1.5 640-ADQUISICION DE TITULOS Y VALORES
Acciones
Titulos o Bonos
1.6 651-INCREMENTO DE CAJA Y BANCOS
INCREMENTO DE CAJA'Y BANCO
1.7 660-INCREMENTO DE CUENTAS A COBRAR
Del ejercicio
Acumuladas
1.8 300-MATERIALES Y SUMINISTROS
361 Productos Ferrosos
374 Productos de Cemento, Asbesto y Yeso
384 Piedra, Arcilla, Arena
391 Elementos de Limpieza
392 Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza
PASIVO
2.1 PASIVO A CORTO PLAZO
712 Interés de la deuda interna sobre Prestamos a Corto Plazo
716 Amortizacion de la Deuda Interna Sobre Prestamos a Corto Plazo
722 Interés de la Deuda externa Sobre Prestamos a Corto Plazo
726 Amortizacién de la deuda externa sobre Prestamos a Corto Plazo
711/713/714/715/721/723/724/725 Otros Intereses, Comisiones, Amortizaciones

750/760/770 Disminucién de Cuentas a Pagar
2.2 PASIVO A LARGO PLAZO
732 Intereses de la Deuda Interna Sobre Prestamos a Largo Plazo
736 Amortizacion de la Deuda Interna sobre prestamos a Largo Plazo
742 Intereses de la Deuda Externa Sobre Prestamos a Largo Plazo
746 Amortizacion de la Deuda Externa Sobre Prestamos a Largo Plazo
731/733/734/735/741/743/744/745 Otros Intereses, Comisiones, Amortizaciones

PATRIMONIO
3.1 PATRIMONIO ACUMULADO
PATRIMONIO ACUMULADO
3.2 DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)
DISPONIBILIDAD DEL EJERCICIO
Total Pasivos + Patrimonio

Observaciones:
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2022

40,502,948.25
10,978,655.11
4,697,139.38
6,281,515.73
956,321.56
956,321.56
465,558.96
46,559.96
418,999.00

0.00
11,007,493.27
11,007,493.27
0.00

0.00

0.00
17,094,919.35
17,094,919.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40,502,948.25

57,597,867.60
57,597,867.60

17,094,919.35
17,094,919.35
40,502,948.25]




No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal
HUGO ELEAZAR FLORES VALLADARES

Nombre Completo

Contador(a) Municipal
ALBA JULIA BARAHONA MEJIA

Tesorer
FATIMA VERONICA

Firmay Sello
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Nombre Completo

Firmay Sello

Nombre

Firmay

CAlla
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